
Fdiej ski l,alilad Kcmirnikacii
pv Krctgszvnie '

Sp. z o.ti.
63-700 Kro-tosryn ul. Kobierska 5

- tel./1e,, 62-7 ZI^3 1 _22
NiP f.21 1?..77PN. 1.3filqRt s0imecs;

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie
przetar gu nieo grani czone go pn. :

,,Sukcesywna dostawa oleju napgdowego dla Miejskiego Zakladu
Komunikacji w Krotoszynie Sp. z o.o.')

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamSwrcft
publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informrjg,2e w przedmiotowym
postgpowaniu, jako najkorzystnrejsza zostala wybrana oferta firmy:

Sptdlka Jawna T&J Tyrakowski Jachnik, ul. Slawoszewska 2b,63-220 Kotlin
Cena oferty wynosi : 1.152.000,00 PLN (brutto)

Uzasadnienie:

Oferta zostaLa sporzqdzona prawidlowo i nie podlega odrzuceniu. Jedyna waLna oferta.
Wykonawca spelnil warunki udzialu w postgpowaniu okreSlone w specyfikacji istotnych
warunk6w zam6wrcnia oraz brak jest podstaw do jego wykluczenia. Cena wybranej oferty
mieSci sig w kwocie, jak4 Zamawiajycy m6gl przeznaczy6 na sfinansowanie zam6wienia.
Streszczenie ocenv i por6wnania ofert :

Krotoszvn. 2019-12-18

V-cq,FREZES

Motswto Katak

PREZEF zA{RzADu

Nr
ofe
rty

Firma (narwa\ lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena

/PLN/

Streszczenie oceny i por6wnanie
zloZonych ofert

Liczbapunkt6w w
kryterium:

cena oferfy - 100%
Suma punkt6w

Przedsigbiorstwo
Handlowo-Uslugowe ARAMIR
Sp. z o.o. Sp. K.,
ul. Piaski 33. 63-300 Pleszew

931.200,00 zl lnetto/
2t4.t76,00 a /YAT/

1 .1 45.37 6.00 zI /bruttol

2

Sp6lka Jawna T&J
Tyrakowskio Jachnik
ul. Slawoszewska 2b
63-220 Kotlin

936.585,37 zl lnetto/
215.414,63 zl NAT/

1.152.000,00 zl lbrutto/
100.00 100.00

Wr,a\aw jciech Gal6ki'


